sc“i]tzengau

Schutzengau Main-Spessart

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftgewehr 1.10.42 Junioren Il / m
6 von 8 Starter am 18.01.2026 in Haibach - KuS-Halle

sc\\i'nzengau

Platz St-Nr. Name
1 0018 Gries, Noah
2 0409 Volker, Emil
3 0407 Bergstreiser, David
4 0408 Hartmann, Lorenz
5 0459 Laufer, Benedict
NA 0458 Buruncuk, llyas
NA 0460 Emmerich, Jakob
Q 0403 Roth, Noah

Verein

Spessartschiitz Vormwald

Spessartschiitz Vormwald

SV Haibach

Spessartschiitz Vormwald
SV Oberafferbach

SV Haibach
SV Hubertus Oberbesse...

SV Haibach

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

102,0 94,2 102,9 100,6

93,5 952 91,1 90,7

95,8 98,6 859 86,2

85,6 92,5 93,3 89,0
86,1 854 89,9 90,3

0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0

96.8 92.2 93.1 91.2

Gesamt

399,7

370,5

366,5

360,4
351,7

0,0
0,0

373.3

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

erstellt am 18.01.2026 um 11:53 Uhr



