

**Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026**

Luftgewehr 1.10.42 Junioren II / m

6 von 8 Starter am 18.01.2026 in Haibach - KuS-Halle



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0018	Gries, Noah	Spessartschütz Vormwald	102,0 94,2 102,9 100,6	399,7 Ringe
2	0409	Völker, Emil	Spessartschütz Vormwald	93,5 95,2 91,1 90,7	370,5 Ringe
3	0407	Bergstreiser, David	SV Haibach	95,8 98,6 85,9 86,2	366,5 Ringe
4	0408	Hartmann, Lorenz	Spessartschütz Vormwald	85,6 92,5 93,3 89,0	360,4 Ringe
5	0459	Laufer, Benedict	SV Oberafferbach	86,1 85,4 89,9 90,3	351,7 Ringe
NA	0458	Buruncuk, Ilyas	SV Haibach	0,0 0,0 0,0 0,0	0,0 Ringe
NA	0460	Emmerich, Jakob	SV Hubertus Oberbesse...	0,0 0,0 0,0 0,0	0,0 Ringe
Q	0403	Roth, Noah	SV Haibach	96,8 92,2 93,1 91,2	373,3 Ringe